
Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha Inicia Fecha
Termina Anotación Descargar Fecha de publicación

1

76001-
33-33-
001-
2019-
00181-00

Juzgado 1
Administrativo
de Cali

DIR. DE
IMPUESTOS Y
ADUANAS
NLES DIAN
CALI

DIEGO
PABON
RINCON,
JAVIER
ZULUAGA
MONTERO,
AIDEE
LOPEZ
INFANTE,
BETTY
SAAVEDRA
GARCIA,
INOCENCIO
GRANADOS
SANABRIA,
ALBEIRO
FREDDY
PATIÑO
VELASCO Y
OTROS

ACCION DE
REPETICION 15/08/2023 17/08/2023

Traslado
Excepciones Art
175 Paragrafo 2
- SMD-SE
CORRE
TRASLADO
DE LAS
EXCEPCIONES
FORMULADAS
DESDE EL 15
AL 17 DE
AGOSTO DE
2023.

10/08/2023

2

76001-
33-33-
001-
2022-
00199-00

Juzgado 1
Administrativo
de Cali

COLPENSIONES NANCY
LOAIZA

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

15/08/2023 17/08/2023

Traslado
Excepciones Art
175 Paragrafo 2
- SMD-SE
CORRE
TRASLADO
DE LAS
EXCEPCIONES
FORMULADAS
DESDE EL 15
AL 17 DE
AGOSTO DE
2023.

10/08/2023

Juzgados Administrativos de Cali Juzgado Administrativo 001 Administrativo
TRASLADO DE FECHA: 10/08/2023

https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-001-2019-00181-007600133
https://samai.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=76001-33-33-001-2022-00199-007600133

